
Besluit tot wijziging van het Algemeen mandaat-, volmacht- en 

machtigingbesluit 2022 

De algemeen directeur van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 

  

overwegende dat: 

- het uit het oogpunt van doelmatigheid, efficiency en een betere dienstverlening aan inwoners 

wenselijk is daarvoor in aanmerking komende bevoegdheden van het college en de burgemeester 

op te dragen aan het college ondergeschikte ambtenaren; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de wijziging van het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingbesluit 2022. 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
  

Bijlage 06. Beheer wordt als volgt gewijzigd: 

  

Doormandateren  aan Mandateren 

aan 

Bevoegd Grondslag   

Medewerker ontwerp & 

voorbereiding III 

Alg dir B&W Wegenverkeerswet 

1994, artikel 149, lid 1, 

sub d 

Het beslissen op alle 

aanvragen om onthef- 

fing met betrekking tot 

het (weg)verkeer   

  Reglement rijbewijzen, 

Hieronder vallen in ie- 

der geval alle ontheffin- 

artikel 5, lid 3 en 4 

  

gen op basis van of Reglement verkeersre- 

gels en verkeerstekens, 

artikel 87 

krachtens het bepaalde 

in de Wegenverkeers- 

  wet,  het Reglement rij- 

bewijzen en  het Regle- 

ment verkeersregels en 

verkeerstekens 1990 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

  

Aldus besloten door de algemeen directeur van Roosendaal op 28 juli 2025, 

de algemeen directeur, 

Nr. 366750 

GEMEENTEBLAD 22 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 366750 22 augustus 2025 1 


